strona: 1057a

- 1: Terguerfor, Fallo, et dicta muto [...], refugio, ad rem propofitam venire nolo, malitia aduerfarium illudo - Wiercę fie, **czafam** [!] fie.
2: Terguersatio, Subterfugium, detrectatio - Kreczenię fie, czafanię fie.
3: Tergus, Corium - Skora.
4: Terginus, [...] [cutica e tergore animalis - **Bicrzemienni** [!] .
5: Termes, Ramus ex arbore decerptus cum fructu - Gałaska z owocem włomioną, zatknienie nagraniczi.
6: Terminus, [...] limes, qui agrum ab agro diuidit - Kopiecz albo słup granicze dzieliąci.

strona: 1057b

- 1: Termino, Terminos constituo, certis finibus circumscribo, finio, determino, claudio, definio, regionibus et limitibus circumscribo - Ogranicząm, koncę.
2: Terminatus, Circumscriptus, finitus - Ograniczoni, skonczoni.
3: Terminatio, Finitio, finis, mensura, modus - Dokonczenię.
4: Tero, Frico, contero, attero, confumo - Trę.
5: Tritus, Attritus, et vsu confumptus - Starty.
6: Tritus, Ipse actus terendi - Tarczię.
7: Tritura - Młodzba. Euentilata mundiora

strona: 1058a

- 1: Tritor, Qui aliquid conterit - Młoczek, rozczieracz.
- 2: Terra - Ziemia.
- 3: Territorium, [...] vniuersitas agrorum intra fines cuiusque ciuitatis - Właściz okrazoną kazdego pana, dziedzina.
- 4: Terreus, Quod est ex terra - Ziemni.
- 5: Terrenus, Quod vel in terra natum est, vel in terra viuit, vel aliquid cum terra commune habet - Ziemni.
- 6: Terrenum, Terra cultui idonea - Rolia.

strona: 1058b

- 1: Terrestris, Terrenus - Ziemni.
- 2: Terrigena, Ex terra genitus - Zziemie wrodzoni [!] .
- 3: Terricola, Qui terram habitat - Na ziemi mieszkający.
- 4: Terraemotus, Terrae concussio - Ziemie trzęsienie [!] .
- 5: Terror, Timoris incussio - Strach.
- 6: Terreo, Timorem alicui incutio, terrorem affero, terrorem infero, terrorem iniicio, timorem facio - Strażę.
- 7: Territus - Załtrażoni.
- 8: Territo - Wtawnie łtrażę.
- 9: Terrefacio, Terrore afficio - Strażę.
- 10: Terrificus, Terribilis, formidabilis, terrorem incutiens - Strażliwi.
- 11: Terribilis, Formidabilis, horribilis - Strażni.
- 12: Terriculum, Quod iniicit terrorem - Strach.

strona: 1059a

- 1: Terriculamenta - Strachi.
- 2: Teruncius, Numus perexiguus a tribus vnciis - Troinik, kwartnik.
- 3: Tefqua, Loca edita, aspera, et inculta, pro litu atque silentio religionem quandam et horrorem incutientia - Pułtina łtrażna.
- 4: Tefsaracofton, Tempus dierum quadraginta ante partum et totidem post partum, quibus mulieres a facris arcebantur - Wiwodzini.

5: Teffera - Kořtka czworograniřta. Figura omni ex parte quadrata [...] hoc eřt, conřtans Őex lateribus aequalibus ¶ In militia item teffera dicebatur Őymbolum quo locij ab hořtibus et exploratoribus dignořcebantur - Hařło.